
О признании утратившим силу приказа Министра юстиции Республики Казахстан от 28
июня 2012 года № 239 "Об утверждении Методики расчета коэффициента зонирования
"

Приказ Министра юстиции Республики Казахстан от 20 января 2016 года № 22
      В соответствии со  и  Закона Республики Казахстан от 24 марта статьями 21-1 43-1
1998 года «О нормативных правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра юстиции Республики Казахстан от приказ
28 июня 2012 года № 239 «Об утверждении Методики расчета коэффициента 
зонирования» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов № 7814, опубликован в газете «Казахстанская правда» от 
23 августа 2012 года № 282-283 (27101-27102)).
      2. Департаменту регистрационной службы и организации юридических услуг 
Министерства юстиции Республики Казахстан обеспечить:
      1) направление копии настоящего приказа в Департамент регистрации нормативных
правовых актов Министерства юстиции Республики Казахстан;
      2) направление настоящего приказа на официальное опубликование в 
периодических печатных изданиях и в информационно-правовой системе «Әділет»;
      3) размещение на интернет-ресурсе Министерства юстиции Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
Министра юстиции Республики Казахстан Әбдірайым Б.Ж.
      4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
      М и н и с т р  ю с т и ц и и
      Республики Казахстан                       Б. Имашев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


